

165

To
The Public Information Officer,
Wildlife Institute of India, Chandrabani, Dehradun (Uttarakhand)

Subject: Application for seeking information under the RTI Act, 2005

Reference Advt. No.: WII/RES/RSCHRS-SELECTION'2016/A.3.17

Sir,

Please provide the information with respect to the following questions (email address for contact provided below):

Question 1. What is the reason behind not mentioning 'minimum 60% marks obtained in the Masters' Degree' criteria for the positions entitled 'Research Biologists' in the above mentioned advertisement? Whereas in previous advertisements (2014-15) for 'Research Biologists' (by Wildlife Institute of India) the criteria were kept as 'minimum 60% marks obtained in the Masters' Degree'. Given the nature of work and depth of knowledge/expertise required for these long term projects (especially for Bandhavgarh tiger ecology project), it's very unlikely to have no lower limit of marks obtained in the MSc for these positions.

Question 2. What is the 'minimum marks obtained in the Masters' Degree' criteria for positions entitled 'Research Biologists' in the above mentioned advertisement? These positions seem to be similar of 'Project Biologists' and 'Project Assistants' positions (by fellowship, age limits and age relaxation). Although there is no mention of minimum marks obtained in Masters' Degree in 'Research Biologists' positions, which is 'minimum of 60% aggregate marks' for 'Project Biologists' and 'Project Assistants' positions.

Thank you.

Yours sincerely,

WILDLIFE INSTITUTE OF INDIA
Right to Information Act, 2005

Apl. No. 23 Qtr. I & T Year 2016-17
Fee 10/- Inward Date 16/06/16

Rudra Negi

(Rudra Negi)

Details of the applicant:

Full Name: Rudra Negi

Address: 4, Kaulagarh Road, Rajender Nagar, Dehradun, Uttarakhand 248003

Email address: negirudra90@gmail.com

Indian Postal Order (IPO) No.: 33F 868732

Date: 9th June, 2016

Place: Dehradun

Please find the following attachment (IPO of Rs.10).